
Dane organu prowadzącego rejestr 

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ 

Nr wpisu Data  

wpisu 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

W przypadku 

terenów 

zamkniętych-

przepis prawny 

Uwagi Podpis osoby 

dokonującej wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

         
 

          

          

655 01.10.2014 Energa Operator Koszalin, ul. 

Morska 10 

Linia kablowa , Będziechowo, gm. 

Główczyce, dz. 112 

20689 

 

09.09.2014 

655/2014 

 

01.10.2014 
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656 01.10.2014 JANETTA MIKSZA ROW-

TOUR, JOLANTA I 

ZBIGNIEW REJMAN 

Rowy, ul. Wydmowa 

8; Głogów,  

ul. Paulinów 3 

Pensjonat wraz ze zjazdem, 

Poddąbie, dz. 

246;247;248;249;250;251;253 

17633 

 

30.07.2014 

656/2014 

 

01.10.2014 

   

657 01.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 543, Bydlino 20144 

 

02.09.2014 

657/2014 

 

01.10.2014 

  
 

658 01.10.2014 Inwestor prywatny  j.w, dz. 538, Bydlino 20147 

 

02.09.2014 

658/2014 

 

01.10.2014 

   

659 01.10.2014 Inwestor prywatny  Zmiana dachu na budynku 

mieszkalnym, Zaleskie, dz. 186/1 

22411 

 

30.09.2014 

659/2014 

 

01.10.2014 

   

660 02.10.2014 Inwestor prywatny  Instalacja gazowa w budynku 

mieszkalnym, dz.62/15, Grabno 

20343 

 

04.09.2014 

660/2014 

 

02.10.2014 
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661 03.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 28/25 

Niestkowo 

20480 

 

05.09.2014 

661/2014 

 

03.10.2014 

   

662/2014 03.10.2014 Inwestor prywatny  Dom mieszkalny jednorodzinny 

wolnostojący, Wytowno, dz. 546 
20282 

 

04.09.2014 

662/2014 

 

03.10.2014 

   

663/2014 03.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny bez przyłączy, dz. 

106/7 Wytowno, ul. Spokojna 
18239 

 

07.08.2014 

663/2014 

 

03.10.2014 

   

664/2014 06.10.2014 Inwestor prywatny  Budynek mieszkalny i 

gospodarczy z WLZ i zbiornikiem, 

Dąbrówno, dz. 102/6 

21404 

 

17.09.2014 

664/2014 

 

06.10.2014 

   

665 07.10.2014 Inwestor prywatny  Instalacja gazowa, łosino, dz. 

40/47 

18458 

 

11.08.2014 

665/2014 

 

07.10.2014 
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666 07.10.2014 Inwestor prywatny  Instalacja gazowa, Kobylnica, dz. 

10/9 

21405 

 

17.09.2014 

666/2014 

 

07.10.2014 

   

667 07.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 96/7, Bruskowo 

Małe 
19564 

 

26.08.2014 

667/2014 

 

07.10.2014 

  109 m2 

668 07.10.2014 Inwestor prywatny  Budowa budynku gospodarczego w 

zabudowie zagrodowej, dz. 11, Zębowo 
20907 

 

11.09.2014 

668/2014 

 

07.10.2014 

   

669 07.10.2014 Inwestor prywatny  Sezonowy pawilon handlowy, 

Rowy, dz. 177 

22615 

 

02.10.2014 

669/2014 

 

07.10.2014 

   

670 08.10.2014 Inwestor prywatny  Zjazd z drogi gminnej na dz. 66, na 

działce nr 67/5, Kuleszewo 

20188 

 

02.09.2014 

670/2014 

 

08.10.2014 
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671 09.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny + 

infrastruktura, dz. 219, Główczyce 

19929 

 

01.09.2014 

671/2014 

 

09.10.2014 

   

672 09.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 532 Swochowo 20947 

 

11.09.2014 

672/2014 

 

09.10.2014 

  
 

673 09.10.2014 LUXURY 

DEVELOPMENT – 

L&D Sp. z o.o. Sp. K. 

76-200 Słupsk,  

ul. J.Narodowej 3 

Droga wewnętrzna, ul. Rumiankowa, 

Siemianice, dz. 307/194;307/193;336;595 
21056 

 

12.09.2014 

673/2014 

 

09.10.2014 

   

674 09.10.2014 FISKARS POLSKA 

Sp. z o.o. 

76-200 Słupsk, 

Włynkówko,  

ul. Fińska 1 

Dobudowa budynku magazynowego do 

budynku produkcyjnego, dz. 201/6, 

Włynkówko 

21394 

 

17.09.2014 

674/2014 

 

09.10.2014 

   

675 10.10.2014 Baltic Fish P. Chmiel, 

A.Walkowicz 

76-270 Ustka, 

Duninowo 

Rozbudowa zakładu ryb o 

sprężarkownię i pomieszczenia 

biurowo-gospodarcze, dz. 136/1, 

Duninowo 47 

22898 

 

06.10.2014 

675/2014 

 

10.10.2014 
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676 10.10.2014 Inwestor prywatny  Sieć wodociągowa, Głobino, dz. 

25/5, 307 

21906 

 

24.09.2014 

676/2014 

 

10.10.2014 

   

677 10.10.2014 Inwestor prywatny  Wewn. Inst. Gazowa, dz. 161/1, 

Włynkówko, ul. Słoneczna 16 
22513 

 

01.10.2014 

677/2014 

 

10.10.2014 

  
 

678 10.10.2014 Aeroklub Słupsk 76-200 Słu[sk, ul. 

Kilińskiego 11 

Wiata – altana dla gości i pilotów 

aeroklubu, dz. 176/11, Krępa, ul. Lotnicza 1 
22728 

 

03.10.2014 

678/2014 

 

10.10.2014 

   

679 13.10.2014 Lidl Polska Sp. z o.o. 62-080 Tarnowo 

Podgórne,  

ul. Poznańska 48 

Przebudowa sieci elektroenergetycznych 

SN-15 kV i nN – 0,4kV, Ustka, ul. 

Darłowska, dz. 1457, 1459, 1937 

21566 

 

18.09.2014 

679/2014 

 

13.10.2014 

   

680 13.10.2014 Inwestor prywatny  Przemurowanie komina w 

budynku mieszkalnym, Gałęzów, 

dz. 4/5 

23208 

 

09.10.2014 

680/2014 

 

13.10.2014 
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681 13.10.2014 Inwestor prywatny  Rozbudowa budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego o 

ganek, dz. 93, Obłęże 

22888 

 

06.10.2014 

681/2014 

 

13.10.2014 

   

682 13.10.2014 Inwestor prywatny  Przebudowa i remont budynku 

jednorodzinnego, dz. 1396, Ustka, ul. 

Wilcza 

22883 

 

06.10.2014 

682/2014 

 

13.10.2014 

  
 

683 13.10.2014 Inwestor prywatny  Boksy garażowe, dz. 363/53-58, Ustka, ul. 

M.Kopernika, 
21602 

 

18.09.2014 

683/2014 

 

13.10.2014 

   

684 13.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny bez garażu, 

zbiornik bezodpływowy, przyłącze, 

Czysta, dz. 90/3 

22125 

 

26.09.2014 

684/2014 

 

13.10.2014 

   

685 13.10.2014 Inwestor prywatny  Budynek gospodarczy, Stanięcino, 

dz. 76 

21910 

 

24.09.2014 

685/2014 

 

14.10.2014 
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686 14.10.2014 PGK SP. Z O.O. 76-200 Słupsk,  

ul. Szczecińska 112 

Linia kablowa, dz. 254/7, 255/2, 

Bierkowo 120, 76-200 Słupsk 

22374 

 

30.09.2014 

686/2014 

 

14.10.2014 

   

687 14.10.2014 Inwestor prywatny  Staw rekreacyjny – II etap realizacji, 

Niestkowo, dz. 96/9 
22946 

 

07.10.2014 

687/2014 

 

14.10.2014 

  
 

688 14.10.2014 Inwestor prywatny  Wykonanie wew. Inst. Gaz. Dla 

potrzeb budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego; dz. nr 55;  Kobylnica 

21702 

 

22.09.2014 

688/2014 

 

14.10.2014 

   

689 15.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny + 

infrastruktura, dz. 847/8 

Kobylnica, ul. Jaśminowa 

22088 

 

26.09.2014 

689/2014 

 

15.10.2014 

   

690 15.10.2014 Inwestor prywatny  Budowa wewn. Inst. Gazowej, dz. 

1125 Kobylnica 

22045 

 

25.09.2014 

690/2014 

 

15.10.2014 
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691 16.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny z przyłączami, 

Siemianice, dz. 307/178 

22243 

 

29.09.2014 

691/2014 

 

16.10.2014 

   

692 16.10.2014 TOURTREND 

Sp. z o.o. 

76-200 Słupsk, 

Strzelinko 14 

Budynek gospodarczy 4 szt., dz. 

242/1;245/2;514/18 Gałęzinowo 
22336 

 

29.09.2014 

692/2014 

 

16.10.2014 

  
 

693 16.10.2014 ZPR MNIRKO 

B.Krasnoborski Sp. J. 

76-200 Słupsk, 

Głobino 73 

Rozbudowa zakładu rybnego – rozbudowa 

magazynu opakowań MIRKO, dz. 

115/20;165/1;165/2;166;167;167/2 

22699 

 

03.10.2014 

693/2014 

 

16.10.2014 

   

694 16.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 103/84 

Dębina 

20096 

 

09.09.2014 

694/2014 

 

16.10.2014 

   

695 17.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny z garażem, dz. 

162/1, Włynkówko, ul. Słoneczna 

23567 

 

14.10.2014 

695/2014 

 

17.10.2014 
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696 20.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, dz. 465/13, 

Kobylnica 

22355 

 

30.09.2014 

696/2014 

20.10.2014 

   

697 21.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, Kobylnica, dz. 1056/6 22715 

03.10.2014 

697/2014 

 

21.10.2014 

  
 

698 21.10.2014 Gmina Kobylnica Kobylnica, ul. 

Główna 20 

Parking w obrębie cmentarza parafialnego 

Kobylnica, dz. 218/5, 665 
19908 

 

01.09.2014 

698/2014 

 

21.10.2014 

   

699 21.10.2014 Inwestor prywatny  WEW. INST. GAZOWA DLA BUDYNKU 

MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO; 

DZ.154/5;WODNICA 

24003 

 

20.10.2014 

699/2014 

 

21.10.2014 

   

700 21.10.2014 Inwestor prywatny  Dom mieszkalny jednorodzinny z 

wew. Inst. Energetyczna; dz. 

nr:56/38:Łosino 

20063 

 

01.09.2014 

700/2014 

 

21.10.2014 
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701 21.10.2014 Inwestor prywatny  Garaż z częścią gospodarczą; dz. 

nr 349/16; Wodnica 

21863 

 

23.09.2014 

701/2014 

 

21.10.2014 

   

702 21.10.2014 Inwestor prywatny  DOM MIESZKANLNY 

JEDNORODZINNY Z WEW.INST.ENER.; 

DZ. NR: 180; DUNINOWO 

23207 

 

10.09.2014 

702/2014 

 

21.10.2014 

  
 

703 21.10.2014 TRANS – TRAIL 

SP.Z.O.O. 

UL. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 13; 

76-200 SŁUPSK 

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ 

BUDYNKU USŁUGOWEGO                                  

( Z ZASILANIEM W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ ) 

23300 

 

10.10.2014 

703/2014 

 

21.10.2014 

   

704 21.10.2014 Inwestor prywatny  BUDOWA BUDYNKU 

LETNISKOWEGO BEZ 

PRZYŁĄCZY 

23787 

 

16.10.2014 

704/2014 

 

21.10.2014 

   

705 22.10.2014 Energa-Operator 75-950 Koszalin, 

ul. Morska 10 

Linia kablowa, dz. 691, 692 

Potęgowo 

22400 

 

30.09.2014 

705/2014 

 

22.10.2014 

   

 



Dane organu prowadzącego rejestr 

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ 

Nr wpisu Data  

wpisu 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

W przypadku 

terenów 

zamkniętych-

przepis prawny 

Uwagi Podpis osoby 

dokonującej wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

706 22.10.2014 Inwestor prywatny  Hala magazynowa na sprzęt 

rolniczy, Gać, dz. 137, 136/1 

23441 

 

13.10.2014 

706/2014 

22.10.2014 

   

707 22.10.2014 Inwestor prywatny  Zatwierdzenie projektu zagospodarowania 

terenu dla bud. administracyjno – 

budowlanego z częścią mieszkalną oraz 

bud. Garażowo-gospodarczego oraz 

pozwolenie na budowę na bud. 

administracyjno – biurowy I etap 

21852 

 

23.09.2014 

707/2014 

 

22.10.2014 

  
 

708 23.10.2014 Inwestor prywatny  Budowa i przebudowa instalacji gazowej, 

dz. 1061/3 Kobylnica 
23825 

 

17.10.2014 

708/2014 

 

23.10.2014 

   

709 23.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny + 

infrastruktura, dz. 150/54, Lędowo 

21911 

 

24.09.2014 

709/2014 

 

23.10.2014 

  
 

710 24.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny wolnostojący; 

dz. nr 307/160; Siemianice 

24073 

 

20.10.2014 

710/2014 

 

24.10.2014 
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711 24.10.2014 ENERGA – 

OPERTAOR SA 

ODDZIAŁ KOSZALIN 

Ul. Morska 10;      

75-950 Koszalin 

Budowa stacji transformatorowej słupowej 

15/0,4kV; budowa linii kablowej 15 kV; 

budowa linii kablowej 0,4 kV; dz. nr 24/2, 

97, 154/1, 182, 524, 531; Strzelinko 

22592 

 

02.10.2014 

711/2014 

 

24.10.2014 

   

712 

 

24.10.2014 Energa-Operator Koszalin, ul. Morska 

1 

Linia kablowa, Ustka, Grabno, przewłoka, 

Wytowno, dz. wg załącznika 
21455 

 

17.09.2014 

712/2014 

 

24.10.2014 

  
 

713 27.10.2014 Inwestor prywatny  Przebudowa i rozbudowa ośrodka 

wczasowego na budynek usługowy z 

apartamentami pod wynajem, dz. 22/3, 22/4 

Rowy 

24107 

 

21.10.2014 

713/2014 

 

27.10.2014 

   

714 28.10.2014 APION Sp. z o.o. Słupsk,  

ul. A.Krajowej 

33/1A 

Droga wewnętrzna w Płaszewku, 

dz. 6017, 616, 70/3, 70/4, 81/12 

22602 

 

02.10.2014 

714/2014 

 

28.10.2014 

   

715 28.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny + 

infrastruktura, Włynkowo, dz. 

2253, 225/4, 118 

21984 

 

24.09.2014 

715/2014 

 

28.10.2014 

   

 



Dane organu prowadzącego rejestr 

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ 

Nr wpisu Data  

wpisu 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

W przypadku 

terenów 

zamkniętych-

przepis prawny 

Uwagi Podpis osoby 

dokonującej wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

716 28.10.2014 Inwestor prywatny  Dom letniskowy (rekreacja 

indywidualna), Dębina, dz. 1/18 

20392 

 

04.09.2014 

716/2014 

 

28.10.2014 

   

717 28.10.2014 Energa-Operator Koszalin, ul. Morska 

10 

Linia kablowa, dz. 434/3, Smołdzino 19812 

 

29.08.2014 

717/2014 

 

28.10.2014 

  
 

718 29.10.2014 Inwestor prywatny  Dom jednorodzinny, przyłacza wod-kan, 

Korzybie, dz. 8/4, 8/5, 8/6 
18098 

 

05.08.2014 

718/2014 

 

29.10.2014 

   

719 30.10.2014 Inwestor prywatny  Obora, dz. 9, Gorzysław 21967 

 

24.09.2014 

719/2014 

 

30.10.2014 

   

720 30.10.2014 Urząd Gminy 

Słupsk 

Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

Oświetlenie drogowe, dz. 190 

Włynkowo 

23366 

 

13.10.2014 

720/2014 

 

30.10.2014 

   

 



Dane organu prowadzącego rejestr 

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ 

Nr wpisu Data  

wpisu 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

W przypadku 

terenów 

zamkniętych-

przepis prawny 

Uwagi Podpis osoby 

dokonującej wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

721 30.10.2014 URZĄD GMINY 

SŁUPSK 

Słupsk, ul. Sportowa 

34 

Oświetlenie drogowe, dz. 99, 

Niewierowo, obr. Siemianice, gm. 

Słupsk 

23362 

 

13.10.2014 

721/2014 

 

30.10.2014 

   

         
 

          

          

          

 


